
 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail:  moravany@iol.cz 

 

Usnesení z 54. jednání Rady obce Moravany ze dne 14. 2. 2017 
 

 

Usnesení č. 54R/1/2017 

Rada obce schvaluje konání akce „Masopust 2017“ dne 25. 2. 2017, kterou bude pořádat 

„Spolek Moravanské zábavy“ dopoledne na prostranství před Moravanskou rychtou od 8hod. 

do 13hod. a večer v sále od 19hod. s těmito podmínkami:  

a) požaduje určit zodpovědného organizátora akce za sdružení (fyzická osoba),  

b) souhlasí s bezplatným pronájmem sálu a materiálu, 

c) požaduje provedení úklidu sálu a dotčeného veřejného prostranství, a to nejpozději 

následující den.  

Rada obce schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Moravany a „Spolkem Moravanské 

zábavy“. Na základě této smlouvy bude obec přispívat na tuto akci ve výši 5tis. Kč.  

 

Usnesení č. 54R/2/2017 

Rada obce projednala kritéria přijímacího řízení dětí do MŠ Moravany na školní rok 

2017/2018, která předložila ředitelka školky. Rada souhlasí s termínem konání přijímacího 

řízení a předloženými kritérii, která budou zveřejněna na obecním webu a ve školce. Kritéria 

jsou přílohou tohoto zápisu a nejsou v zápise pro svou obsažnost uvedena.  

 

Usnesení č. 54R/3/2017 

Rada obce schvaluje odpisový plán MŠ Moravany na rok 2017 a změnu odpisového plánu na 

rok 2016 z důvodu technického zhodnocení budovy č. 1 – zřízení logopedické třídy. 

 

Usnesení č. 54R/4/2017 

Rada obce schvaluje odpisový plán ZŠ Moravany na rok 2017 a opravu odpisového plánu na 

rok 2016 z důvodu technického zhodnocení budovy z roku 2010. 

 

Usnesení č. 54R/5/2017 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 50 „Smlouvy o nájmu majetku a provozování vodovodu pro 

veřejnou potřebu v obci Moravany“ uzavřené mezi obcí Moravany a spol. BVK, a.s., 

Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno. Dodatkem dochází k navýšení pořizovací ceny o 26 177,-Kč.  

 

Usnesení č. 54R/6/2017 

Rada obce schvaluje „Smlouvu o právu provést stavbu“ mezi obcí Moravany a Statutárním 

městem Brnem, se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno. Předmětem smlouvy je uložení 

kanalizace v pozemcích p.č. 1013/268 a 1013/296 v k.ú. Moravany u Brna.  

 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 54R/7/2017 

Rada obce souhlasí s umístěním reklamního panelu na fasádu kulturního domu vedle vstupu 

do restaurace a s umístěním herních prvků (elektrické šípky a fotbálek) do nově zrestaurované 

místnost 1.17 (salonek). Rada nesouhlasí s umístěním hracího automatu do prostor restaurace. 

 

 

Usnesení č. 54R/8/2017 

Rada obce schvaluje podání žádosti o dotaci na stavební úpravy stropu ZŠ a dovybavení 

knihovny. 

 

Usnesení č. 54R/9/2017 

Rada obce schvaluje „Darovací smlouvu“ mezi obcí Moravany a spol. MIBA s.r.o, Modletice 

80, 251 01 Říčany u Prahy. Předmětem darovací smlouvy je dar ve výši 150 000,-Kč na 

výstavbu hřiště v MŠ Moravany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Helena Kadlečíková 

místostarostka 

RNDr. Marie Barešová 

starostka 

 

 

 

 


